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REKOMANDIME PËR PËRDORIM
ADMIX S2 përdoret si një aditiv përforcues për ngjitësit dhe stucet e pllakave, në raste kur kërkohet papërshkueshmëri 
e lartë ndaj ujit dhe në raste kur kërkohet rritje e forcës mekanike dhe rezistencës ndaj agjentëve kimikë. 
Rekomandohet të përzihen mbushësit e ndarjeve të pllakave INTENSE, PRESTIGE dhe MAXI FUGEN me ADMIX S2, 
në raste kur dëshirohet t'i aplikoni ato në mure ose dysheme që janë të ekspozuara ndaj agjentëve atmosferikë 
korrozivë, lagështirës, temperaturave të larta, mykut, etj. Në këto raste, ADMIX S2 siguron konsistencën e lartë të 
rezistencës të produktit gjatë kohës.

UDHËZIME PËR PËRGATITJEN
ADMIX S2 shkrifet në ujin në të cilin do të përzihet ngjitësi ose stuko e pllakave. Përzierja bëhet në raportet 1:1 ose 1:2 
në vëllim.

PËRSHKRIM

Aditiv për ngjitësit e linjës FM dhe stuco të pllakave 
(INTENCE, MAXI FUGEN).

KARAKTERISTIKA
Admix S2 është një përzierje me bazë akrilike që 
përmirëson në mënyrë të konsiderueshme vetitë e ngjitësve 
dhe stucove të pllakave.

• Rrit në mënyrë të konsiderueshme aftësinë e ngjitësit për të 
adhizuar në mbështetje.
• Rrit forcën në fleksion dhe kompresion.
• Përmirëson në mënyrë të konsiderueshme fleksibilitetin.
• Rrit në mënyrë të konsiderueshme rezistencën ndaj konsumit 
dhe fërkimit.
• I jep produktit papërshkueshmëri nga uji.
• Përmirëson rezistencën kimike ndaj agjentëve atmosferikë.

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Forma: Likuid
Ngjyra: Bardhe
Densiteti: 1,01 Kg/l 
pH: 7
Përmbajtja e lëndëve të ngurta: 22%
Viskoziteti: 30 MPa.s

ADMIX S2
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ISO 9001

ISO 14001

RUAJTJA
18 muaj pas datës së prodhimit, nëse ruhet në paketimin origjinal, të paparë, në temperatura midis +5°C dhe +35°C. 
Duhet të mbrohet nga ekspozimi direkt ndaj diellit dhe ngricës.

KONSUMIMI

1-3 Kg / 25Kg

PAKETIMI

1 Kg / 5Kg / 10 Kg Kuti plastike

INFORMACION MBI SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbajeni jashtë arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose gëlltitje, kërkoni këshillë mjekësore menjëherë dhe 
tregoni përmbajtjen e enës. Mos e hidhni produktin në kanalizime.




